O que secūda p̄ntō. **M** **A**dueniat regnū tuū. **O** **Q**uid ibi intelligendū ē. **M** **Q**uamuis est et xp̄i regnet in nobis. et nō dia hoīus. **L** ecc̄ia xp̄i semper crescat. in q̄ regnat deus. et dies iudicij adueniat. q̄z t̄s diabol̄ regnare in m̄do desistit. et xp̄i cum sanctis suis in eternū regnabit. **b** **O** que est tertia. **M** **F**iat volūtas tua sicut in celo et in terra. **O** **Q**uid ē intelligenda. **M** **S**icut angeli in celo tue obediunt volūtat. ita et iusti in terra faciūt. et sicut in sanctis. ita et in p̄ntōib̄ tua volūtas implet̄. **e** **O** que est quarta. **M** **P**anem nostrū quotidianū da nobis hodie. **O** **Q**uid in ea intelligitur. **M** **H**oc loco panis p̄ oībus cibis accipit̄. de q̄bus viuere debeamus: p̄sumur etiā p̄ assumptōe corporis xp̄i. petimus deniq̄ et nobis seipsum tribuat q̄ ē panis viuus. **f** **O** que est quinta. **M** **E**t dimitte nobis debita nostra sicut et nos dimittimus debitoribus nostris. **O** **Q**uid in illa testendū est. **M** **P**ro-

mur etiā et sic dimittat nobis p̄t̄ā nostrā. **S**icut et nos dimittimus debitoribus nostris. **g** **O** que est sexta. **M** **E**t ne nos inducas in tentationem. **O** **Q**uid hoc intelligitur. **M** **N**on petimus et non tentemur. quia q̄ non est tentatio nō est p̄batur. sed p̄camur ne nos inducat in tentatōy quā iustit̄e nō possumus. et nō sinat nos in tentatōne peccare. **In** ducere est dicit̄ deus et auct̄it̄ē subtrahit. **b** **O** que est septima. **M** **L**ibera nos a malo amē. **O** **Q**uid est intelligendū. **M** **I**d̄ ē a diabolo. a p̄t̄ō et ab eo malo tentamento. **O** **A**men q̄s in fine ē quō intelligit̄ vel cui⁹ lingue dicit̄. **M** **A**men bebraice dicit̄ q̄s in latinū versum vere et fideliter intelligitur.

ne gentiū: et gloriā plebis
Oratio dñica tue ist̄i.
Math. vi. et Luce. xi.

Pater noster qui es in celis. Sanctificet nomen tuū. Adueniat regnū tuū. fiat volūtas tua sicut in celo et in terra. Panem n̄m quotidianū da nobis hodie. Et dimitte nob̄ debita n̄ra: sicut et nos dimittimus debitorib̄ n̄ris. Et ne nos inducas in tentatōy **S** libera nos a malo amē

Symbolū aplog.
Oredo in deum p̄m̄ omnipotentē: creatorē cel̄i et fr̄e. Et in iesum xp̄m̄ filiū eius unīcū: dñm n̄m. **E**t qui conceptus est de sp̄u sc̄rō: natus ex marie v̄gine

O **M**a fufceptio. **O** qui sicut nob̄i oīs nos per fidem saluari credimus. rogo vt dicas m̄i hi. quō fidē tuā intelligas: et etiā in quē credas. **M** **E**go credo in deum patrem omnipotentem. creatorē cel̄i et terre.

O **Q**uare dicit̄ omnipotens: et quare creator. **M** **O**mnipotens dicit̄. quia omnia potest quecumq̄ vult. creator eo q̄ oīa creauit: cel̄ū et terram et mare et omnia. **b** **O** **C**redo in iesum xp̄m̄. **M** **P**rocredo in iesum xp̄m̄ filiū ei⁹ unīcū dñm n̄m qui est verus deus et verus homo. **O** **Q**uid deus. et quō verus hō. **M** **V**erus est. q̄z de sp̄u sc̄rō conceptus ē. hō verus. quia ex maria v̄gine natus est. **e** **O** **A**cce illum nath. qd̄ postea factum ē. **M** **P**ost sanctā est eius natiuitatē etate et sapia crescenti triginta annos impleuit. **In** qua etiā etate a iohanne baptista dignatus ē baptizari. et post baptismū tribus annis et dimidiis docuit. **S**ip̄t̄ificauit omnia que